МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск
от 02.08.2024 г. №309

О подготовке программно-методического

комплекта в МАДОУ г. Нижневартовска
ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст.12 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ и в целях реализации образовательной программы

дошкольного образования и адаптированных программ дошкольного

образования в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке: основной образовательной

программы, адаптированной образовательной программы для детей с

нарушениями опорно-двигательного аппарата, адаптированной образовательной

программы для детей с детей с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный год в соответствии с

ФОП ДО, ФАОП ДО (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

Члены рабочей группы Учитель – логопед Саламанова Е.В.

2. Создать рабочую группу по разработке программы «Страна

безопасности», направленную на формирование у воспитанников основ

безопасного поведения (на природе, на дорогах, на объектах транспортной

инфраструктуры, на транспорте, в быту, социуме, информационном/цифровом

пространстве) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В.

Члены рабочей группы Воспитатель Сулейманова Д.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00B1C3EF7358E623E020AF98061CCCE4EF

Владелец: Корнеенко Татьяна Михайловна

Действителен: с 05.12.2023 до 27.02.2025

Воспитатель Янкова Е.С.

3. Создать рабочую группу по разработке программы дополнительного

образования «Музейная педагогика», направленную на приобщение

дошкольников к элементарным общепринятым социальным культурным нормам

и правилами межличностного взаимодействия со сверстниками и взрослыми в

следующем составе:

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В.

Члены рабочей группы Воспитатель Адылшина А.Ю.

Воспитатель Янкова Е.С.

4. Создать рабочую группу по разработке программы семейного клуба

«Растём вместе», направленную на создание условий для неформального

общения и взаимодействия родителей, детей и педагогов, укрепления

партнерских отношений между ними в следующем составе:

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В.

Члены рабочей группы Воспитатель Гатиятуллина З.Р.

Воспитатель Ярощук И.Т.

5. Создать рабочую группу по разработке оздоровительно-

воспитательной программы «Здоровый дошкольник», направленную на

сохранение и укрепление здоровья воспитанников в следующем составе:

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

Члены рабочей группы Воспитатель Белоскурская Н.А.

Воспитатель Сарвартдинова Г.Ф.

6. Создать рабочую группу по разработке Годового плана на 2024-2025

учебный год в следующем составе:

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

Члены рабочей группы Учитель – логопед Саламанова Е.В.

Педагог-психолог Зайцева И.А.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.М. Корнеенко